E LAZER  –  Recebimento  da  Proposta  Eletrônica:  08  de
outubro de 2024, as 08h30min e Abertura da Sessão: 08 de
outubro de 2024, às 09h30min. Licitação exclusiva.

Valor do Edital: R$ 40,21 (quarenta reais e vinte e um
centavos)

Valor Máximo para contratação: $ 21.930,00 (Vinte
e Um Mil Novecentos e Trinta Reais).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  estarão  dispensados  do
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima.
Maiores  informações:  Unidade  de  Licitação  -  Fone:  (14)
3533-4280 ou e-mail:

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE LINS
Contratado: DISTRIT COMÉRCIO DE PRODUTOS DE TECNOLOGIA LTDA
Endereço do contratado: Rua José Luiz da Rocha, nº Sala Box 28, Bairro Camara – 
Serra/ES
CNPJ do contratado: 39.990.208/0002-11
Contrato: 007/2024
Pregão Eletrônico: 001/2024
Valor: R$ 8.440,00 (oito mil, quatrocentos e quarenta reais) 
Data da assinatura do contrato: 20 de setembro de 2024
Data do início da vigência: 20 de setembro de 2024
Dotação orçamentária:  

01.01.00 – Corpo Legislativo
01.031.0001-1.517  –  Aquisição  de  Equipamentos  e  Materiais 
Permanentes
4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

[...]

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE LINS
Contratado: SOS MICROS COMÉRCIO INFORMÁTICA LTDA
Endereço do contratado: Rua Ezequiel Ramos, nº 446, Mooca – São Paulo/SP
CNPJ do contratado: 59.773.077/0001-47
Contrato: 006/2024
Pregão Eletrônico: 001/2024
Valor: R$ 8.088,78 (oito mil, oitenta e oito reais e setenta e oito centavos) 
Data da assinatura do contrato: 20 de setembro de 2024
Data do início da vigência: 20 de setembro de 2024
Dotação orçamentária:  

01.01.00 – Corpo Legislativo
01.031.0001-1.517  –  Aquisição  de  Equipamentos  e  Materiais